SISTEMA MUNICIPAL DIF BAHIA DE BANDERAS
ESTADO DE NAYARIT
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos
Del 01/abr/2020 al 30/jun/2020

Usr: ANA CELIA

Fechay

06/julf2020
hora de Impresion

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion 01:52 p.m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
PRODUCTOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVEN
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrirr onio

TOTAL ORIGEN

APLICACION DELOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

AYUDAS SOCIALES

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$5,014,399.66
$17,596.61
$6.800,000.00
$7,444,428.34
$6,673,165.44
$2,890.00

$25,952,480.05

$3,588,902.69

$411,112.80

$565,829.72
$1,448,001.06
$7.442634.82
$6,535,840.08
$5,960,158.88

$25,952,480.05

DRA. MARIA LORENA GUTIERR

DIRECTORA G L

GARITA ORTEGA REYES

ADMINISTRADORA



SISTEMA MUNICIPAL DIF BAHIA DE BANDERAS
ESTADO DE NAYARIT
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Usr: ANA CELIA Del 01/abr/2020 al 30/jun/2020
Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fechay| 06/jul/2020
hora de Impresién | 01:53 p.m

ORIGEN DE LOS RECURSOS

PRODUCTOS $54,750.70
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVEN $16,300,000.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS $353,003.40
Disminuciones del Activo $18,226,583.56
Incrementos del Pasivo $15,956,764.29
Incrementos del Patrimonio $4,360,356.37
TOTAL ORIGEN §55,25‘1 ,458.32
APLICACION DE LOS RECURSOS ——— e e M
SERVICIOS PERSONALES $7,423,551.12
MATERIALES Y SUMINISTROS $1,295578.19
SERVICIOS GENERALES $2,492,100.41
AYUDAS SOCIALES $2,646,934.66
Incrementos del Activo $20,111,5637.32
Dismunuciones del Pasivo $15,109,550.08
Disminuciones del Patrimonio $212,047.66
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL $5,960.158 .88
TOTAL APLICACION $55,251,458.32

DRA. MARIA LORENA GUTIER N LC. NIDIAKMARGARITA ORTEGA REYES

DIRECTORA { RAL ADMINISTRADORA



